
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
ТОВАРИСТВО  З  ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  "ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ 
(найменування закладу освіти)

 "МЕТІНВЕСТ  ПОЛІТЕХНІКА" 

НАКАЗ
ЗАПОРІЖЖЯ

(населений пункт)

від «14» жовтня 2022 року №170

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «14» жовтня 2022 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «17» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Олександр ПОВАЖНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User

User



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ 

ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «14»  жовтня 2022 року 
№ 170

051 Економіка Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11643120 111164
7

Буглак Ксенія Андріївна 246764 B17 31.05.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044436 Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

145,500

2 11643123 111164
7

Долинко Олександра Олександрівна 001622 M18 14.01.2018 
Диплом магістра

2022р. - 0044503 Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

122,000

1



3 11645257 111164
7

Коваленко Олександр Вікторович 11581487 AP 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0047028 Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

142,000

4 11643688 111164
7

Корж Юлія Леонідівна 39397865 HP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0044373 Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

152,000

5 11645241 111164
7

Піценко Станіслав Юрійович 38916480 AP 30.06.2010 
Диплом магістра

2022р. - 0044709 Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

152,500

6 11637500 111164
7

Прохорова Катерина Геннадіївна 128770 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017807 Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

125,500

7 11644786 111164
7

Узбек Юрій Вікторович 40938926 HK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0044606 Бізнес-процеси 
та операційна 
ефективність

127,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ 

ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «14»  жовтня 2022 року 
№ 170

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11641210 111161
1

Бондарев Дмитро Сергійович 172892 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Інноваційні 
технології та 
системи захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

3



2 11632566 111161
1

Ісько Оксана Андріївна 132505 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Інноваційні 
технології та 
системи захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

3 11645170 111161
1

Навольнєв Ігор Юрійович 37751610 KB 31.03.2010 
Диплом магістра

Інноваційні 
технології та 
системи захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

4 11642279 111161
1

Ничмирьова Ольга Олександрівна 43285575 HP 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Інноваційні 
технології та 
системи захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

5 11632710 111161
1

Прус Анна Сергіївна 44080373 CK 20.03.2013 
Диплом спеціаліста

Інноваційні 
технології та 
системи захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

6 11643792 111161
1

Рачок Микола Миколайович 30851414 XA 13.04.2007 
Диплом магістра

Інноваційні 
технології та 
системи захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

4




